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اخیرا تبلیغات فراوانی در خصوص گشودن جبهه جدید 
توسط اســرائیل علیه حزب ا... و لبنان مطرح شده است اما 
کنون نیز با حزب ا... در  آنچه  مهم اســت اینکه اســرائیل هم ا
نبرد اســت اما نبردی که محدود ، مدیریت شــده و حســاب 
شــده اســت. در عیــن حــال آنچــه شــاید اســرائیل خیلــی در 
جهت آن تــاش می کند تبلیغات و فضاســازی اســت. لذا به 
نظر می رسد که اسرائیلی ها چنین کاری نمی کنند که جبهه 
جدیدی از جنــگ را باز کنند چــرا که هنــوز از جبهه قبلی که 
ضربه خوردند هنوز آنطور که می خواستند نتوانستند طرف 
مقابــل را از صحنه بــه در کننــد.  اســرائیلی ها ماه ها حــرف از 

حــذف  و نابــودی حمــاس را مطــرح می کردنــد در حالــی که 
شاهدیم حماسی ها هنوز مستقر و برقرارند و به اسرائیلی ها 
صدمه می زنند و آنها را به چالش می کشند. لذا  تصور می شود 
که باز کردن جبهه جدیدی علیه حزب ا... یک فضا ســازی و 
تبلیغات است. در عین حال حزب ا.... نسبت به حماس هم 
نیروی نظامی منسجم تر و هم قابلیت به مراتب بالاتری دارد.  
لذا چون تجربه ســال 2006و جنگ 33 روزه نیز موجود است 
به نظر می رسد که اسرائیل دست به چنین کاری نخواهد زد. 
مگر بخواهند دست به انتحار سیاسی بزنند و  وارد جنگ علیه 
نیروی دیگری بشوند که قوی تر، منسجم تر و دارای قابلیت 
کنون مطرح شــده نوعی فضاســازی  بیشــتری اســت. آنچه ا
و عملیات روانی و ســاختن جنبــه تبلیغاتی اســت که دولت 
نتانیاهو به دلیل شکســت یا عــدم موفقیــت لازم علیه مردم 
فلسطین  در غزه شرایطش را فراهم می کند تا بتواند مقداری 
مدیریت  و مهندسی افکار عمومی در داخل را بگیرد و به نوعی 

شاید جلوی گروه های رقیب و افکار عمومی را بگیرد. چرا که 
در روزهای اخیر و هفته های گذشته تظاهرات های مختلفی 
را داشتیم که توسط خانواده های اسرا و مخالفین  شکل داده 
گر بخواهد به نحوی مخالفین را  شده بود. لذا دولت اسرائیل ا
کثری  مجاب کند و نگذارد که مخالفین زیاد شوند و فشار حدا
شود باید بهانه ای پیدا کند. بهانه ای هم بهتر از جنگ پیدا 
نمی کند که بگویند می خواهیم با هر کســی در مقابل ما قرار 
کنون یکی از قوی ترین دشمنان  دارد بجنگیم. لذا حزب ا... ا
گر بخواهنــد چنین  اســرائیل در نزدیکــی این رژیــم اســت و ا
جنــگ و نبــردی را شــروع کننــد در کنــار مرزهای خودشــان 
راحت تر می توانند اقدام نظامی کنند. اما همانطور که گفته 
شد همه شــرایط در منطقه نشــان می دهد که اســرائیلی ها 
نمی خواهند جبهه جدیدی در منطقه باز کنند.  مگر اینکه 
نتانیاهو و دولتش بخواهند انتحار سیاسی و خودکشی کنند  

که شاید در آن صورت این اتفاق بیفتد. 

آرمان ملی: رئیس مجلس شــورای اســامی در پاسخ به 
تذکر رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: همه 
ع  ما در مجلس شورای اسامی در تاش هســتیم تا در اسر
وقت لایحه عفــاف و حجــاب نهایی شــود.  حجت الاســام 
موسی غضنفرآبادی در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اســامی در تذکری با اســتناد به ماده 22 آیین نامه داخلی 
مجلس خطاب به رئیس مجلس شورای اسامی گفت: آقای 
قالیباف ما نسبت به شما ارادت داریم و می دانیم که عده ای 
در تاش هســتند تا شــما را تخریب کنند امــا اتفاق هایی در 
کنون  مجلــس دارد رخ می دهــد کــه قابــل قبــول نیســت. ا
اعام شده که تخلف کمیسیون قضایی مجلس در بررسی 
لایحه عفــاف و حجاب محرز اســت و دو نامــه در این زمینه 
منتشر شده است. وی افزود: من نمی دانم آیا می خواهند 
بگویند آقای قالیباف درمــورد عفاف و حجــاب پیگیر بوده 

اســت اما کمیســیون قضایــی پیگیر نبــوده اســت. در مورد 
نامه اول اولا معاون حقوقی در جلســات کمیسیون حضور 
نداشت. وی در ادامه اظهار کرد: به خاطر تسریع در انجام 
کار اصاحات، ما مصوبه را به شــورای نگهبان ارسال کردیم 
تا نظرات کارشناسان آنها را دریافت کنیم. در این فاصله ما 
با دولت هماهنگ کردیم تا نظر خود را در خصوص موادی 
که مشــمول اصل ۷۵ می شــود  اعــام کنــد. برخی هــا تصور 
می کنند که برنامه ای در مجلس شورای اسامی است تا قبل 
از برگزاری انتخابــات قانون عفاف و حجاب اجرایی نشــود، 

در حالــی که مــا نمی خواهیم حکــم خدا حتی لحظــه ای بر 
زمین بماند ولو یک ساعت مانده به انتخابات. محمد باقر 
قالیبــاف در پاســخ به تذکــر غضنفرآبــادی اظهار کــرد: ما در 
مجلس شورای اسامی به طور قطع همه نمایندگان اصرار 
ع وقت طرح عفاف و حجاب نهایی شود در  داریم تا در اسر
برخی جاها بحث طولانی می شود اما ما در مجلس شورای 
اســامی چه در کمیســیون قضایــی و چه در هیات رئیســه 
ع وقت انجام شود. یک  پیگیر این موضوع هستیم تا در اسر
ماه اصاحات در کمیسیون قضایی به خاطر انجام همین 
کنون نیز بیــش از 2۵ روز اســت که  هماهنگی هــا زمان بــرد ا
بنده به دولت نامه زدم که با اصل ۷۵ موجود در این لایحه 
موافقت کنــد اما هنــوز به دســت ما نرســیده اســت. رئیس 
مجلس در ادامه تصریح کرد: ما حتما این موضوع را دنبال 

می کنیم تا به نتیجه برسد. 

ضمــن  جمهــور  رئیــس  ملــی:  آرمــان 
تقدیــر از تاش هــای صــورت گرفته از ســوی 
دســتگاه های مختلــف بــرای اجــرای قانون 
حمایت از جوانی جمعیت، اجرای این قانون 
را از ضرورت هــای اجتناب ناپذیــر برشــمرد.  
سید ابراهیم رئیسی در ششمین جلسه ستاد 
ملی جمعیت که صبح دیروز یکشــنبه برگزار 
شد، اجرای قانون حمایت از جوانی جمعیت 
را از ضرورت هــای اجتناب ناپذیــر برشــمرد 
و بــر بازنگــری آسیب شناســانه در اقدامــات 
انجــام شــده و تــداوم تــاش دســتگاه های 
اجرایــی و نهادهــای مربــوط بــرای عمــل به 
کید کرد. رئیس  وظایف خود در این زمینه تا
جمهور ضمــن تقدیــر از تاش هــای صورت 
گرفته از ســوی دســتگاه های مختلــف برای 

اجــرای قانــون حمایــت از جوانــی جمعیت، 
از دســتگاه های مسئول خواســت با ارزیابی 
میزان اثربخشی اقدامات انجام شده و ترسیم 
دقیق مسیر پیش رو، امکانات و ظرفیت های 
سازمانی خود را برای اجرای این قانون بسیج 
کید بر نقش مهم و بسزای  کنند. رئیسی با تا
فرهنگ سازی در موضوع فرزندآوری و جوانی 
جمعیت، فرهنگ ســازی غلط در دهه های 
گذشــته را از مهمتریــن دلایــل کاهش رشــد 
جمعیت کشور دانست و افزود: برای جبران 

این آســیب فرهنگی لازم اســت رســانه ملی، 
رســانه های مکتــوب و دیجیتــال، آمــوزش و 
کــز آمــوزش عالــی و همچنیــن  پــرورش و مرا
دســتگاه های متولــی تبلیغــات محیطــی با 
تمام ظرفیــت خــود وارد عمل شــوند.  »رفع 
موانع و مشکات درمان ناباروری«، »تسهیل 
امــر ازدواج با پرداخت بــه موقــع وام ازدواج، 
اشــتغال و مســکن«، »توجه ویژه به ساخت 
خوابگاه هــای متاهلــی در دانشــگاه ها« و 
»ایجــاد دوره هــای آموزشــی مهارت هــای 

زندگی در آموزش و پــرورش و آموزش عالی با 
هدف کاســتن از آمار طاق« از دیگر نکات و 
اقدامــات موثــر در راســتای جوانی جمعیت 
بود که رئیس جمهــور در این جلســه به آنها 
اشــاره کرد. رئیــس جمهــور در ادامــه مقابله 
جدی و بدون مسامحه با پدیده زشت سقط 
جنین غیرمجــاز را از جملــه راهکارهای موثر 
در جلوگیری از کاهش رشد جمعیت عنوان 
گاه ســازی نســل  و انجام اقدامات تبیینی و آ
جوان بــا اســتفاده از تعالیم دینی و ســاخت 
تولیــدات هنــری را در این زمینه بســیار موثر 
دانســت. در جلســه ســتاد ملــی جمعیــت 
همچنیــن 6 مصوبــه در راســتای تســهیل و 
تســریع در اجــرای قانــون حمایــت از جوانی 

جمعیت به تصویب اعضا رسید.

ادامه یادداشت
کیــد مقامــات عالیــه کشــور بــه ضرورت  ... تا
زمینه سازی برای حضور هر چه بیشتر مردم در 
انتخابات امر جدیدی نیست و همواره طی 4۵ 
سال گذشته این راهبرد مطرح بوده و امسال نیز توسط 
ایشان بازگو شــد. اما آنچه با دهه های پیشین متفاوت 
اســت عدم اهتمام جدی متولیان امر انتخابات چه در 
حوزه اجرا و چه در حــوزه نظارت به فراهــم کردن زمینه 
و اســباب تحقق یــک انتخابات پرشــور و رقابتی اســت. 
طبیعی اســت که چنانچه با یک بررســی نســبتا دقیق و 
حرفه ای و کارشناسی به موضوع بپردازیم این برداشت 
را حاصل کنیم که ظاهرا بناســت در مقــام بیان مواضع 
و راهبردهــای برانگیزاننــده و امیــدوار کننــده بخــش 
مربوط بــه فراهم کــردن تمهیــد مقدمــات انتخابات به 
رقابتی بدون توجه بــه این مواضع راهبــردی همچنان 
هماننــد ســال های 98 و 1400 در جهــت حــذف بخــش 
عمــده ای از نیروهــا و ظرفیت هــای سیاســی کشــور در 
مســیر تحقــق خواســته های سیاســی اقلیــت اهتمــام 
گــر دنبــال تشــکیل مجلس  بورزنــد. طبیعــی اســت که ا
قوی، کارشــناس، ناظــر و حرفــه ای برای قانونگــذاری و 
نظارت هســتیم ایــن مجلــس از درون قریب بــه 60 هزار 
صنــدوق رایی متولــد خواهد شــد که در سراســر کشــور 
روز انتخابــات به کار گرفته می شــود و حاصل شــمارش 
آرای ریخته شــده به این صندوق ها تعییــن کننده 290 
نماینــده مجلس اســت. زمانی کــه در فرآینــد انتخابات 
با به کارگیری روش هــای مختلف و با تمســک به قانون 
جدید بخشــی از حقــوق مــردم اعــم از رای دهنــدگان و 
انتخاب شــوندگان نادیده گرفته شــوند طبعــا چاره ای 
نیست الا اینکه شاهد یک انتخابات غیر رقابتی باشیم. 
صرف نظــر از آثار و پیامدهــای این نــوع انتخابات برای 
جریان های سیاسی و فراتر از آن این نحوه عمل نسبتی 
با استاندارد های جمهوری اسامی ایران ندارد و فراتر از 
احزاب و اشخاص آثار و تبعات منفی آن در باب کاهش 
مسئولیت متوجه کلیت نظام حکمرانی کشور است که 
متاســفانه آنگونه کــه در عمــل ماحظه می کنیــم مورد 
گر این  عنایت نبوده اســت. لــذا در فرصت باقی مانــده ا
روند عملکردها اصاح گردد و شــاهد انتخاباتی رقابتی 
و معنادار در جهت تشکیل مجلسی قوی و کارشناسی 
باشیم می توان امیدوار بود که شاهد مشارکت بخشی از 
جامعه در انتخابات و تعیین سرنوشت خود باشیم. اما 
گر روند پیش گرفته شده بدینگونه که تا کنون پی گرفته  ا
کنون اذعان داشت که انتخابات  شده پیش رود باید از ا
پیش رو سردتر و حداقلی تر از انتخابات مجلس پیشین 

خواهد بود و مشارکت بالایی را نخواهیم دید. 

با یک بررسی نظری و محاسبه سرانگشتی می توان نتیجه گرفت که 
کثریت غالب جرایم چه در مسیرهای مالی و چه در راستای جنایی  ا
ناشــی از ضعف تربیــت و فقدان مدیریــت رفتاری ما انسان هاســت. 
والدین به عنوان اولین مربیان تربیتی و نخســتین الگوهای رفتاری 
معمار اصلــی تربیــت و رفتار ما هســتند. هرگونــه کاســتی در مصالح 
تربیتی ما اعــم از گفتار و رفتار و بنای رشــد شــخصیت مــا را به تاخیر 
می اندازند. نشستن و برخاستن خوردن و آشامیدن اجزای تربیتی 
ما بوده و ریتم رشــد یا توقف آن را تنظیــم می نمایند. از بــدو ورود به 
جامعه بیرون از خانه بازی به عنوان شــغل وحرفه ما و اسباب بازی 
اعم از تفکیک جنســیتی به عنوان ابزار کار ما تا حدود قابل توجهی 
نشــانگر قریحــه و ذوق هنری مــا خواهد بــود. پیمان های مشــترک 
دوســتی در دوران ســنی مختلــف می تواننــد نشــان دهنــده نقــاط 
مشــترک فکری ما یا وجــوه تمایز و تفکیک ســایق مــا خواهند بود. 
گام بعدی فصل ورود به مدرســه و آغاز کســب دانش ما خواهد بود. 
دوستان جدید آموزگاران تازه در محیطی فرا خانه ما را احاطه کرده 
گام به گام ما را بالا می برند. تاچشم به هم بزنیم از محیط درس و مشق 
جدا شده و دانشگاه دالان ورود ما به جامعه می شود. حرفه آموزی ما 
را به سوی واقعیات برده و کم کم زندگی را به ما می آموزد. پیدا شدن 
موهای سفید برســر و چین و چروک بر صورت وزش نسیم پاییزی را 
به ما یادآوری می نماید. با انــدک جابه جایی خانواده محاصره مان 
کرده و زنگ بارش رحمت را گزارش می دهد. بــا اندکی دقت و امعان 
نظربه این نتیجه می رسیم که در هر قسمت از زندگی عاوه بر روندی 
نوظهــور در ترقی و رشــد و یا شکســت و تلخکامــی کاس جدیدی از 
رفتار آغاز می کنیم. گاهی کوچک ترین اخم خشــمگینمان ساخته 
کنش های شــدید وادارمان می ســازد. زمانی تبسمی ساده و  و به وا
آرام ما را به شادترین خنده ها وادار می سازد. گاهی کوچک ترین کم 
توجهی به خشم و فریاد وادارمان می نماید. گاهی به خاطر جای پارک 
خودرو مرتکب قتل شده در کنار بستن دفتر حیات یک انسان دیگر 
ناباورانه بسوی مرگ گام برمی داریم. چرا؟ غیراز ضعف ارکان تربیتی 
و فقدان مهارت های زندگی چه عواملی تا این اندازه در سرنوشت و 
مرگ وزندگی ما دخیل اســت. کاش به جای مباحث بدون ضرورت 
، گفتمان های اساســی به فرزنــدان جامعه از  و درس های دور از نیاز
زن ومرد آموخته شوند. انبوه زندانیان که نگهداری و مراقبت از آنها 
هزینه های هنگفتی به جامعه تحمیل می نماید. آسیب هایی که از 
غیبت سرپرست خانواده چه پدر و چه مادر به بقیه وارد می شوند؛ 
گاهی قابل ارزیابی و سنجش نیستند. چرا نهادهای آموزشی و تربیتی 
به فکــر آمــوزش مهارت هــای زندگــی در ســطوح و درجــات مختلف 
نیســتند؟ به عنوان یــک معلم که چهــل ســال از عمر خــود را صرف 
پژوهش و تعلیم نموده ام؛ صادقانه عرض می کنم که ظاهرا خیلی ها 
بســیاری از مفاهیــم را فرامــوش نموده ایم. بیاییــد یکبار دلســوزانه 

مفاهیم و روش های لازم را مرور کنیم. 

 شماره 
1757

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

 در خبرها آمده است این بار هم  آمریکا چین را واسطه 
کرده است که به ایران پیام بفرستد. پیامی که می تواند در 

ارتباط با منطقه و یا هر موضوع دیگری باشد. 

چرا این بار چین را واسطه کردند

مواضعی که رهبــری انقاب ابتدای ســال و ماه ها و 
هفته های اخیر اتخاذ کردند با آنچه امروز با آن مواجه 

هستیم متفاوت است. 

 عملکردهای انتخاباتی و مواضع رهبری 

   فریدون مجلسی
 کارشناس روابط بین الملل

 حسن رسولی
 فعال سیاسی اصلاح طلب

صفحه 2

آرمان ملــی:  برنامــه انتخاباتی اصولگرایان چیســت 
و  آیا سرلیســت آنها مشــخص شده اســت؟ انتخابات 
پیش رو نیــز شــواهد حکایــت از همان روال پیشــین 
مســیر  در  اصولگرایــی  طیف هــای  برخــی  و  دارد 
ســهم خواهی قــرار گرفته انــد. در ایــن میــان به نظــر 

می رســد »سرلیســتی« اصولگرایــان نیز محــور اصلی 
این ســهم خواهی باشــد، 32 روز مانده به انتخابات 
بــرای سرلیســتی  نــام  مجلــس دوازدهــم، چهــار 
ح اســت، نام هایی که  فهرســت های انتخاباتی مطــر

در عرصه سیاست ایران آشنا هستند. 

اصولگرایان درگیر معرفی سرلیست

اصولگرایان و وحدت؛ دو خط موازی

پای صحبت  الهام فخاری، عضو پیشین شورای شهر تهران؛ 

درسی که نیاموخته ایم

صفحه 7

صفحه 9

 فرشاد مومنی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 فضای تولید کشور ضدانگیزشی شده است

صفحه 4

مواضع متفاوت چین 

صفحه 6

کارشناسان در گفت وگو با »آرمان ملی«  افزایش بودجه صدا و سیما را بررسی کردند 

عملکرد؛ ریزش مخاطب 
بودجه؛ افزایش 3 برابری

صفحه 3

ممکن است شرایط 
ک تر  منطقه خطرنا

 شود

رئیس قوه قضائیه:

کمیتی  از حا
شدن جشن 
پیروزی انقلاب 
جلوگیری شود

 در آستانه انتخابات از سوی اصولگرایان  صورت می گیرد؛

  لیست اصلاح طلبان
 در جیب اصولگرایان

       نگاهی روانکاوانه به آتش سوزی بیمارستان گاندی 

دوشنبه 
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قیمت:  10000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

       محمود میرلوحی در گفت وگو با »آرمان ملی«:   
اصلاح طلبان تایید شده آیا  به اندازه ای هستند 

که بتوان لیست ارائه کرد

صفحه 2    صفحه 3

ح کرد:   حسن بهشتی پور در گفت وگو با »آرمان ملی« مطر

 »آرمان ملی« ضرورت افزایش قیمت بنزین و پیامدهای احتمالی آن را بررسی می کند

سناریوهایی با پایان مبهم برای بنزین


